
Classement Officiel
NATURE VERN 2025 - Tir Nature (21 CIBLES) - VERN SUR SEICHE - du

22/03/2025 au 23/03/2025

Promotion
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 JULIEN Sarah VERN SUR SEICHE 1026533T S1 120 120  1

Nbre d'archers : 1

U13 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 PESTEL Maiwenn PLOEUC SUR LIE 0052509A U13FCL 345 345  2

2 BESSERVE Clara REDON 0039289F U13FCL 340 340   

3 LEJEUNE Alice VERN SUR SEICHE 1001289V U13FCL 100 100   

Nbre d'archers : 3

U13 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GOURHAND Tilio REDON 1002185H U13HCL 300 300   

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MOY Aenaelle SAINT AGATHON 1026579N U15FCL 320 320 2 1

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 KIEFFER Liam VERN SUR SEICHE 0026933A U15HCL 455 455 1 2

2 HELOU Theotime VERN SUR SEICHE 0040414D U15HCL 205 205  1

Nbre d'archers : 2

U18 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 PESTEL Clea PLOEUC SUR LIE 0943926G U18FCL 405 405 1  

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LEMONNIER Dorian LES TOUCHES 0957420Z U18HCL 570 570 7 1

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FONTAINE Lindsay QUERRIEN 1000780G S1FCL 525 525 4  
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Classement Officiel
NATURE VERN 2025 - Tir Nature (21 CIBLES) - VERN SUR SEICHE - du

22/03/2025 au 23/03/2025

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GUILLOU Valentine SAINT AGATHON 1001508G U21FCL 305 305   

2 BESSAS PANNEAU Marie SAINT AGATHON 0936329Z S1FCL 510 510  3

3 HOGUIN Lise LIFFRE 0699083Y S1FCL 490 490 4 1

4 MEZIER Megane BEAUCHAMP 0051232M S1FCL 455 455 5 1

5 KERRIEN Elodie RENNES CIE 0813562G S1FCL 410 410 2  

Nbre d'archers : 6

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GRUCHY Mathias VERN SUR SEICHE 0062389P S1HCL 435 435  2

2 MEUROU Yoann VIRE 0383263R S1HCL 265 265   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 KRAUS Melanie PLOURIN LES MORLAIX 0037968V S2FCL 475 475   

2 FOIGNY Laurence VANNES 0836092W S2FCL 455 455 4  

3 HAMON Florence VERSON 0815655G S2FCL 385 385 1  

4 SAROT Gwenola PEILLAC 1024656O S2FCL 250 250   

5 MORICE Nathalie VERN SUR SEICHE 0940781N S2FCL 220 220   

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ARRAULT Olivier VITRE 0736504Y S2HCL 550 550 3 3

2 PESTEL Loic PLOEUC SUR LIE 1016304I S2HCL 545 545 6  

3 BRAUD Laurent LA VRAIE CROIX 0887642D S2HCL 495 495 2 2

4 LE CORRE Philippe VERN SUR SEICHE 0962683V S2HCL 465 465  5

5 TIREL David LIFFRE 0057921H S2HCL 345 345  3

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 PALARIC Veronique QUERRIEN 0047377X S3FCL 420 420 2  

2 BRICARD Brigitte VERN SUR SEICHE 0048733W S3FCL 100 100   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Classement Officiel
NATURE VERN 2025 - Tir Nature (21 CIBLES) - VERN SUR SEICHE - du

22/03/2025 au 23/03/2025

Senior 3 Homme Bare Bow 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 HAMON Alain VERSON 0434787V S3HCL 620 620 7 2

2 DUGUER Joel RENNES CIE 0439922B S3HCL 550 550 3 2

3 DEU Pascal VITRE 0396856R S3HCL 535 535 4 4

4 JUMPERTZ Patrick GUILERS 0887526C S3HCL 525 525 6 2

5 ROMAN REDONDO Bernard GUICHEN 0254940J S3HCL 490 490 2 4

6 BOREL Alain VERSON 0615800Y S3HCL 485 485 2 1

7 BOISROUX Michel VERSON 0405942S S3HCL 470 470 1 5

8 CORNEAU Eric DOMLOUP 0797833K S3HCL 455 455  4

9 LAUNAY Herve DONGES 0433729V S3HCL 355 355  2

10 MOREAUX Alain VERN SUR SEICHE 1039013T S3HCL 255 255   

11 SERRAND Christian VERN SUR SEICHE 1026530Q S3HCL 155 155   

Nbre d'archers : 11

U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 TEILLET Sylvain VALLET 0685829S S1HCO 635 635 8 3

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 POULAIN Pierric ST HILAIRE DU
HARCOUET

0856131C S2HCO 660 660 10 3

1 PITON Alain ST HERBLAIN 0722399S S3HCO 510 510 1 3

2 CANDON Jerome ST HILAIRE DU
HARCOUET

0933598F S2HCO 545 545  2

2 BARREAU Guy LAVAL 0236397D S3HCO 435 435   

3 FOIGNY Emmanuel VANNES 0815770G S3HCO 430 430 1 4

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SALIQUE Claire ST JOUAN DES
GUERETS

0969726A S1FAD 170 170   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LE MAL Alexandre SAUMUR 0827999Z S1HAD 380 380 1 3

2 AZE Aurelien VERN SUR SEICHE 0005961E S1HAD 370 370  1
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Classement Officiel
NATURE VERN 2025 - Tir Nature (21 CIBLES) - VERN SUR SEICHE - du

22/03/2025 au 23/03/2025

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

3 AUDEBERT Ronan ST JACQUES DE LA
LANDE

0018499H S1HAD 310 310  1

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DOUR Yohann RENNES CIE 0842299T S2HAD 585 585 5 1

2 GRIFFON Olivier VERN SUR SEICHE 0837937B S2HAD 475 475 4  

3 BRUNE JosÉ BOHARS 0957657G S2HAD 430 430 1 1

4 OUDOT Xavier LIFFRE 0699645J S2HAD 425 425 2 1

5 MOREAU Christophe AURAY 0342641L S2HAD 405 405  1

6 ROBAUX Francois VALLET 0998209K S2HAD 400 400  3

7 DOAN HUU Alain CHATENAY MALABRY 0887698P S2HAD 380 380 1  

8 BORZEIX Olivier VALLET 0818169P S2HAD 350 350  2

9 CASTELLA Sylvain VERN SUR SEICHE 0388647T S2HAD 340 340   

10 BRARD Francois ST HERBLAIN 0860345H S2HAD 310 310   

11 CHARRIER Antoine LA GARNACHE 0866072H S2HAD 170 170   

Nbre d'archers : 11

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DOUX Nathalie RENNES CIE 0673318T S3FAD 485 485 3 1

2 LINDREC-GROS Isabelle VANNES 0793205E S3FAD 35 35   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SOREL Yves VITRE 0408520U S3HAD 480 480 1 2

2 PROVOST-FLEURY Arnaud VERN SUR SEICHE 0014751J S3HAD 475 475 2 3

3 DEYDIER DE PIERREFEU Rene ST HERBLAIN 0860427X S3HAD 470 470   

4 PITON Alain ST HERBLAIN 0722399S S3HAD 460 460  4

5 BAGET Jean-Paul REDON 0589707L S3HAD 430 430 1 2

6 FESTOC Jean-Pierre RENNES CHR 0237441N S3HAD 425 425 1 1

7 GROS Jean Gabriel VANNES 0794199K S3HAD 420 420  2

8 RIGOINE DE FOUGEROLLES Marc VERN SUR SEICHE 0326990Z S3HAD 375 375 1 2

9 DENOUAL Bernard VITRE 0303644Y S3HAD 345 345   

10 GANILLE Erik PLEUMELEUC 0388010A S3HAD 325 325   

11 VAILLANT Gilles VALLET 0664483P S3HAD 290 290  1
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Classement Officiel
NATURE VERN 2025 - Tir Nature (21 CIBLES) - VERN SUR SEICHE - du

22/03/2025 au 23/03/2025

Senior 3 Homme Arc Droit 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

12 BESSAS Patrick PLOEUC SUR LIE 0786797P S3HAD 290 290   

13 MAGUET Jean-Michel VERN SUR SEICHE 0962723N S3HAD 280 280  2

Nbre d'archers : 13

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 HERMITTE Mathilde SAINT AGATHON 0979849D U21FTL 580 580 6 3

1 PESTEL Sophie PLOEUC SUR LIE 1016307L S1FTL 465 465 1 2

2 BEURROIS Elisa VERN SUR SEICHE 0783163P S1FTL 275 275   

3 GROS Lucie VANNES 0793199Y S1FTL 155 155   

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 PAPIN Damien VALLET 0460025C S1HTL 705 705 15 3

2 PANNEAU Benoit SAINT AGATHON 0760988L S1HTL 675 675 10 4

3 BESSAS Thibaut GUILERS 0745364D S1HTL 665 665 9 3

4 BOURDEAU Kiliann PEILLAC 0709783D S1HTL 475 475 1 4

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LE BELLEC Gwenael CHATEAUNEUF DU
FAOU

0318458A S2HTL 730 730 20  

2 BENOIST David GORRON 0300070N S2HTL 690 690 12 3

3 VIEAU David PLEUMELEUC 0041037F S2HTL 290 290  1

Nbre d'archers : 3

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DOAN HUU Noriko CHATENAY MALABRY 0887701T S3FTL 595 595   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 PANNEAU Thierry SAINT AGATHON 0765384P S3HTL 585 585   

2 GRAVELLE Alain AURAY 0371350S S3HTL 450 450  2

3 FOIGNY Emmanuel VANNES 0815770G S3HTL 210 210   

Nbre d'archers : 3
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Classement Officiel
NATURE VERN 2025 - Tir Nature (21 CIBLES) - VERN SUR SEICHE - du

22/03/2025 au 23/03/2025

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MEDAN Marie VERN SUR SEICHE 1025122M S1FAC 415 415  1

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LE BIHANNIC Bertrand VERN SUR SEICHE 1023017N S1HAC 350 350  2

2 SARTIAUX Pierre VERN SUR SEICHE 0600917W S1HAC 320 320  2

3 FONTENEAU Clement SURZUR 0766461K S1HAC 280 280  2

4 TACQUET Michael ST HERBLAIN 0888159R S1HAC 270 270  1

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BLOUIN Melanie VERN SUR SEICHE 0888986P S2FAC 375 375   

Nbre d'archers : 1

Senior 2  Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 THOMAS Eric PLOUMILLIAU
PLOULEC'H

0016935H S2HAC 550 550 2 4

2 FLOCH Maxime VERN SUR SEICHE 1025123N S2HAC 505 505 1 4

3 PALARIC Mickael QUERRIEN 0933527D S2HAC 435 435 2 2

4 BASCK StÉphane REDON 1025936U S2HAC 420 420 1 2

5 NUYTTENS Didier PLEUMELEUC 0620580U S2HAC 405 405 1 3

6 BIGOT Fabrice FOUGERES 0606863J S2HAC 375 375 1 2

7 BORZEIX Olivier VALLET 0818169P S2HAC 370 370 1 1

8 PHILIPPART Nicolas BECHEREL 1028803B S2HAC 315 315   

9 CHIRON GaËtan LA GARNACHE 0997010G S2HAC 245 245   

10 BLOUIN David VERN SUR SEICHE 0888985N S2HAC 185 185   

Nbre d'archers : 10

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SORAIS CHATEAUGIRON Anne VEZIN LE COQUET 0883749X S3FAC 420 420 1  

2 CORNIC Carole VERN SUR SEICHE 0759370C S3FAC 150 150  1

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Classement Officiel
NATURE VERN 2025 - Tir Nature (21 CIBLES) - VERN SUR SEICHE - du

22/03/2025 au 23/03/2025

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LE BARS Paul BOHARS 0999528U S3HAC 590 590 4 2

2 PALARIC Jean Yves QUERRIEN 0933171S S3HAC 580 580 4 5

3 LUCAS Dominique VIRE 0587843K S3HAC 485 485 2 2

4 CADORET Raphael VANNES 0279459K S3HAC 470 470   

5 SCHOEN Martial ST JACQUES DE LA
LANDE

0941503Y S3HAC 435 435  2

6 FOVEAU Jean Christophe BECHEREL 0408699N S3HAC 415 415   

7 MARTIN Alain PLOEUC SUR LIE 0884888K S3HAC 385 385 1 1

8 HALLEREAU Joel VALLET 0379198X S3HAC 375 375  2

9 CHAPELET Jacques ST HERBLAIN 0907301X S3HAC 345 345 1 1

10 LANGE Thierry REDON 0709110X S3HAC 335 335  1

11 HALLEZ Frederic LIFFRE 0788532A S3HAC 315 315  1

12 CAMPANA Philippe VERN SUR SEICHE 0890889H S3HAC 310 310 1 2

13 CHOLLET Pierrick PLEUMELEUC 0617239M S3HAC 305 305   

14 THEBAULT Louis VERN SUR SEICHE 1017469D S3HAC 260 260  3

15 BONTEMS Bernard PEILLAC 0438231N S3HAC 230 230   

16 MEUROU Serge VIRE 0267683K S3HAC 140 140   

Nbre d'archers : 16

Autres tirs
U13 Femme Bare Bow 2025

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LEJEUNE Alice VERN SUR SEICHE 1001289V U13FCL 205 205   

Tir 2 LEJEUNE Alice VERN SUR SEICHE 1001289V U13FCL 130 130  1

Nbre d'archers : 2

U15 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MOY Aenaelle SAINT AGATHON 1026579N U15FCL 295 295   

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 KIEFFER Liam VERN SUR SEICHE 0026933A U15HCL 455 455 2 2

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Classement Officiel
NATURE VERN 2025 - Tir Nature (21 CIBLES) - VERN SUR SEICHE - du
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U18 Femme Bare Bow 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PESTEL Clea PLOEUC SUR LIE 0943926G U18FCL 230 230  1

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BESSAS PANNEAU Marie SAINT AGATHON 0936329Z S1FCL 555 555 1 6

Tir 3 FONTAINE Lindsay QUERRIEN 1000780G S1FCL 520 520 5 5

Tir 2 GUILLOU Valentine SAINT AGATHON 1001508G U21FCL 405 405  4

Tir 2 FONTAINE Lindsay QUERRIEN 1000780G S1FCL 550 550 5 1

Tir 2 MEZIER Megane BEAUCHAMP 0051232M S1FCL 520 520 3 2

Tir 2 HOGUIN Lise LIFFRE 0699083Y S1FCL 375 375 2  

Nbre d'archers : 6

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MEUROU Yoann VIRE 0383263R S1HCL 165 165   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 KRAUS Melanie PLOURIN LES MORLAIX 0037968V S2FCL 595 595 3 4

Tir 2 FOIGNY Laurence VANNES 0836092W S2FCL 465 465 1 5

Tir 2 FOIGNY Laurence VANNES 0836092W S2FCL 430 430 3  

Tir 2 HAMON Florence VERSON 0815655G S2FCL 405 405 1  

Tir 2 MORICE Nathalie VERN SUR SEICHE 0940781N S2FCL 285 285   

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ARRAULT Olivier VITRE 0736504Y S2HCL 495 495 4 4

Tir 2 PESTEL Loic PLOEUC SUR LIE 1016304I S2HCL 455 455 3 3

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Femme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PALARIC Veronique QUERRIEN 0047377X S3FCL 435 435 2 1

Tir 2 BRICARD Brigitte VERN SUR SEICHE 0048733W S3FCL 135 135   

Nbre d'archers : 2
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22/03/2025 au 23/03/2025

Senior 3 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DUGUER Joel RENNES CIE 0439922B S3HCL 590 590 4 5

Tir 2 DEU Pascal VITRE 0396856R S3HCL 540 540 4 2

Tir 2 BOREL Alain VERSON 0615800Y S3HCL 530 530 2 2

Tir 2 ROMAN REDONDO Bernard GUICHEN 0254940J S3HCL 515 515 2 5

Tir 2 BOISROUX Michel VERSON 0405942S S3HCL 440 440 1 1

Tir 2 LAUNAY Herve DONGES 0433729V S3HCL 375 375 1 2

Tir 2 SERRAND Christian VERN SUR SEICHE 1026530Q S3HCL 195 195  1

Tir 2 MOREAUX Alain VERN SUR SEICHE 1039013T S3HCL 160 160  1

Tir 2 MOREAUX Alain VERN SUR SEICHE 1039013T S3HCL 140 140   

Tir 3 SERRAND Christian VERN SUR SEICHE 1026530Q S3HCL 275 275   

Nbre d'archers : 10

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 POULAIN Pierric ST HILAIRE DU
HARCOUET

0856131C S2HCO 690 690 13 3

Tir 2 FOIGNY Emmanuel VANNES 0815770G S3HCO 405 405 1 1

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LE MAL Alexandre SAUMUR 0827999Z S1HAD 395 395 3 2

Tir 2 AUDEBERT Ronan ST JACQUES DE LA
LANDE

0018499H S1HAD 380 380 1 2

Tir 2 AZE Aurelien VERN SUR SEICHE 0005961E S1HAD 285 285  1

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DOUR Yohann RENNES CIE 0842299T S2HAD 560 560 4 2

Tir 2 BRUNE JosÉ BOHARS 0957657G S2HAD 480 480 2 2

Tir 2 OUDOT Xavier LIFFRE 0699645J S2HAD 480 480   

Tir 3 OUDOT Xavier LIFFRE 0699645J S2HAD 505 505 2 1

Tir 2 DOAN HUU Alain CHATENAY MALABRY 0887698P S2HAD 465 465  3

Tir 2 GRIFFON Olivier VERN SUR SEICHE 0837937B S2HAD 460 460 3 3

Tir 2 DOAN HUU Alain CHATENAY MALABRY 0887698P S2HAD 420 420 2  

Tir 2 MOREAU Christophe AURAY 0342641L S2HAD 360 360  1

Tir 2 ROBAUX Francois VALLET 0998209K S2HAD 360 360   
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Classement Officiel
NATURE VERN 2025 - Tir Nature (21 CIBLES) - VERN SUR SEICHE - du

22/03/2025 au 23/03/2025

Senior 2 Homme Arc Droit 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CHARRIER Antoine LA GARNACHE 0866072H S2HAD 250 250  2

Nbre d'archers : 10

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DOUX Nathalie RENNES CIE 0673318T S3FAD 440 440 1 3

Tir 2 DOUX Nathalie RENNES CIE 0673318T S3FAD 380 380 1 2

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PROVOST-FLEURY Arnaud VERN SUR SEICHE 0014751J S3HAD 540 540 2 5

Tir 2 SOREL Yves VITRE 0408520U S3HAD 500 500 5 1

Tir 2 BAGET Jean-Paul REDON 0589707L S3HAD 500 500 1 1

Tir 2 GROS Jean Gabriel VANNES 0794199K S3HAD 485 485 2 4

Tir 3 BAGET Jean-Paul REDON 0589707L S3HAD 465 465  2

Tir 2 RIGOINE DE FOUGEROLLES Marc VERN SUR SEICHE 0326990Z S3HAD 400 400  4

Tir 2 GANILLE Erik PLEUMELEUC 0388010A S3HAD 380 380   

Tir 2 HAMON Alain VERSON 0434787V S3HAD 335 335  2

Tir 2 VAILLANT Gilles VALLET 0664483P S3HAD 300 300  1

Tir 2 BESSAS Patrick PLOEUC SUR LIE 0786797P S3HAD 300 300   

Tir 2 MAGUET Jean-Michel VERN SUR SEICHE 0962723N S3HAD 270 270 1  

Nbre d'archers : 11

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 HERMITTE Mathilde SAINT AGATHON 0979849D U21FTL 570 570 5 2

Tir 2 BEURROIS Elisa VERN SUR SEICHE 0783163P S1FTL 335 335 2 1

Tir 2 PESTEL Sophie PLOEUC SUR LIE 1016307L S1FTL 525 525 3 4

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BOURDEAU Kiliann PEILLAC 0709783D S1HTL 590 590 4 2

Tir 2 PANNEAU Benoit SAINT AGATHON 0760988L S1HTL 680 680 12 1

Tir 2 BESSAS Thibaut GUILERS 0745364D S1HTL 675 675 13  

Tir 3 BESSAS Thibaut GUILERS 0745364D S1HTL 670 670 10 1

Nbre d'archers : 4
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Classement Officiel
NATURE VERN 2025 - Tir Nature (21 CIBLES) - VERN SUR SEICHE - du

22/03/2025 au 23/03/2025

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BENOIST David GORRON 0300070N S2HTL 705 705 17  

Tir 2 LE BELLEC Gwenael CHATEAUNEUF DU
FAOU

0318458A S2HTL 715 715 18 1

Tir 2 VIEAU David PLEUMELEUC 0041037F S2HTL 385 385 1 1

Nbre d'archers : 3

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DOAN HUU Noriko CHATENAY MALABRY 0887701T S3FTL 635 635 5 3

Tir 2 DOAN HUU Noriko CHATENAY MALABRY 0887701T S3FTL 615 615 5 4

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GRAVELLE Alain AURAY 0371350S S3HTL 475 475  4

Tir 2 PANNEAU Thierry SAINT AGATHON 0765384P S3HTL 565 565 3 6

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MEDAN Marie VERN SUR SEICHE 1025122M S1FAC 380 380  2

Tir 3 MEDAN Marie VERN SUR SEICHE 1025122M S1FAC 375 375   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BLOUIN Melanie VERN SUR SEICHE 0888986P S2FAC 410 410 2  

Tir 2 BLOUIN Melanie VERN SUR SEICHE 0888986P S2FAC 475 475  1

Nbre d'archers : 2

Senior 2  Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 NUYTTENS Didier PLEUMELEUC 0620580U S2HAC 400 400 1 4

Tir 2 FLOCH Maxime VERN SUR SEICHE 1025123N S2HAC 540 540 4 6

Tir 2 FLOCH Maxime VERN SUR SEICHE 1025123N S2HAC 485 485   

Tir 2 PALARIC Mickael QUERRIEN 0933527D S2HAC 540 540  1

Tir 3 PALARIC Mickael QUERRIEN 0933527D S2HAC 530 530  6

Tir 2 CHIRON GaËtan LA GARNACHE 0997010G S2HAC 185 185  1

Nbre d'archers : 6
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Classement Officiel
NATURE VERN 2025 - Tir Nature (21 CIBLES) - VERN SUR SEICHE - du

22/03/2025 au 23/03/2025

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 SORAIS CHATEAUGIRON Anne VEZIN LE COQUET 0883749X S3FAC 470 470 2 1

Tir 2 SORAIS CHATEAUGIRON Anne VEZIN LE COQUET 0883749X S3FAC 425 425 5 1

Tir 2 CORNIC Carole VERN SUR SEICHE 0759370C S3FAC 235 235   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PALARIC Jean Yves QUERRIEN 0933171S S3HAC 600 600 5 6

Tir 2 LUCAS Dominique VIRE 0587843K S3HAC 520 520 4 1

Tir 2 CADORET Raphael VANNES 0279459K S3HAC 520 520 3 3

Tir 2 HALLEREAU Joel VALLET 0379198X S3HAC 515 515 1 4

Tir 2 MARTIN Alain PLOEUC SUR LIE 0884888K S3HAC 470 470 4 1

Tir 2 CHAPELET Jacques ST HERBLAIN 0907301X S3HAC 420 420  1

Tir 2 CHOLLET Pierrick PLEUMELEUC 0617239M S3HAC 400 400 2 2

Tir 2 HALLEZ Frederic LIFFRE 0788532A S3HAC 345 345   

Tir 2 MEUROU Serge VIRE 0267683K S3HAC 195 195   

Nbre d'archers : 9

Nombre total d'archers : 126

Club Organisateur : 
0335075 LES ARCHERS DE VAUGON

Arbitre responsable : 
0842330B LE MAL GUILLAUME

Liste des arbitres : 
0378701G PELTAIS THIERRY
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